מדידה) (מכשיר קר שימושבנשק נוסף,תוך לאדם
כתף, מספר שברים, חתך עמוק מעל הגבה וחבלות גוף נוספות.

תנאים שלושה שיתקיימו נדרש נגדו, ההליכים המשפטיים המתקיימים תום עד חשוד מעצר על להורות כדי .2
מעצר חלופת והיעדר מעצר עילת של הנאשם,התקיימותה אשמת להוכחת לכאורה ראיות של קיומן מצטברים:
סניגורו של – מעצרים), התשנ"ו-1996). אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 (סעיף המגשימה את מטרותיו
ועילת מעצר ביחס לעורר. עילת המעצר הרלוונטית לענייננו העורר הסכים בהליך קמא על קיומן של ראיות לכאורה
בדמותמסוכנותו של העורר עולה משני מעשי האלימות המתוארים שבוצעו באותו היום.